

Investitor
Obiect

Primaria s. Cîșla, r. Telenеști
Lucrări de reparație capitală a unui segment de drum
variantă beton asfaltic

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI134	Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatra spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm (Materialele beneficiarului)	100m2			2 056,21 419,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	84,97	419,75
	141112220 1661	Piatra spartă 20-70 mm (materialele beneficiarului)	m3	0,0000	0,00	0,00
	141112220 17521	Piatra spartă 10-20 (materialele beneficiarului)	m3	0,0000	0,00	0,00
	141112220 1645	Piatra spartă 5-10 mm (materialele beneficiarului)	m3	0,0000	0,00	0,00
	112020620 10361	Savura (materialele beneficiarului)	m3	0,0000	0,00	0,00
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. (beneficiarului)	m3	0,0000	0,00	0,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	625,75	26,29
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	334,56	86,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	273,87	306,73
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	361,35	979,26
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	414,35	171,56
	295227000 76111	Distribuator de criblură	h-ut	0,1060	625,75	66,31
2	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			16 394,52 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	15 766,48	16 239,47
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	155,05
3	DB20G	Asfalt turnat pe partea carosabilă, în grosime de 6,0 cm, cu așternere mecanică	m2			258,22 10,20
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100020	Asfalt turnat BAD 22,4	t	0,1440	1 588,84	228,79

1	2	3	4	5	6	7
	0010					
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0020	348,25	0,70
	295224000 5000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0241	768,86	18,53

Intocmit

SRL D&CC Capital

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)